Q/^íu^níc€^wdcia (^^wífí^/uxX' de (§^4> ^ioíjftw
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1341/2023

São Roque, 18 de maio de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

A Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e
Meio Ambiente (CECLTMA) da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, vem, por meio deste, cordialmente, reiterar a solicitação feita pelo
Ofício Vereador n° 797/2023 (doe. anexo), de autoria desta Comissão, cujo
objetivo é auxiliar no levantamento de informações à ADV - Associação dos
Deficientes Visuais de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERiNI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Presidente da CECLTMA

Ao(A)
llustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR(A) DA ADAS - ASSOCIAÇÃO DE DEFICIENTES AUDITIVOS DE SÃO
ROQUE

R. Bento Antônio Pereira, 118 - Jardim Bela Vista, São Roque - SP, 18134-180
contato@adassaoroque.com.br

f
PROTOCOLO N" CETSR 18/05/2023 -12:08 7654/2023

1

X
h-

OO
OLU
õió>
CO<D

ÍO
COQ
Cd 00
om
s^>-
lO /
p o?

: 00
O5C0

o

E o
o Çf

<N 8
LO o
m ^
c\i 0)

d £
o o

§o

Q-á
Z c
< <u
cr 3
p (O

w S
LU C

< 3
UJ8
W-D
O "25
-3 3

gs
zS
< 03
^ £
o 03
Q-P

O E

.•|É
O) (O

•o
aí iS

ü) </)

c-S

.2>ê

•2 8

•og
O a

0) o

E o
D »-
ü 'C
O Q)

•O C
0 O

cõ
LU 2

m
o.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 82P6BK818CX253XP
		2023-05-23T17:23:55-0300

		2023-05-23T17:23:55-0300